
Shoqeria "NGRACAN 1934" shpk
J876028095

Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e tG ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit tE klasifikuara sipas natyr5s

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
TE ardhura nsa aktiviteti i shfryt6zimit 15.574.307 50.951,200
Ndrvshimi nd inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nE proces
Puna e krver nqa niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar
Td ardhura td tiera td shfM6zimit
L6nda e par6 dhe materiale tE konsumueshme 11.071.164 41.163,629

1 Lhnda e par| dhe materiale td konsumueshme 11,071,164 41,163,629
2 TE tiera shpenzime

Shoenzime tE personelit 3.732.344 2.384.158
1 Paqa dhe shphrblime 3.198.015 2,042p80

2
Shpenzime tE sigurimeve shoqdrore/shflndetsore (paraqitur vegmas nga
shpenzimet phr pensionet)

534,329 341,178

Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenlrime konsumi dhe amortizimi 2,345,508

Shpenzime tE tiera shfM€zimi 483.940 604.853

TE ardhura tE tiera 0 0

1
Td ardhura nga njlsitd ekonomike ku ka interesa piesdmarrflse (paraqitur
vegmas tE ar.dhurat nga nilsitd ekonomike brenda grupit)

2 TE ardhura nga investimet dhe huatd e tiera piesl e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas tE ardhurat nga nilsitl ekonomike brenda grupit)

3
lnteresa tE arkhtueshdm dhe tE ardhura tE tjera tE ngjashme (paraqitur veQmas
tE ardhurat nqa nilsitd ekonomike brenda grupU

4 Te Ardhura te tiera Financiare

Zhvter6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 mbaitura si

aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 0 200.015

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngiashme (paraqitur ve7mas
shpenzimet pEr t'u paguar tek nilsitl ekonomike brenda grupit)

200,015

2 Shpenzime tE tiera financiare
Piesa e fitimiUhumbies nga pjesdmarrjet
Fitimi/H umbia para tatimit 286,858 4.253.037

Shpenzimi i tatimit mbi fitimiQ 43.028 637.9s6
1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 43.028 637.956

2 Shpenzimi itatim fitimit td shtyrd
3 Piesa e tatim fitimit td piesimarrieve

Fitimi/Humbia e vitit 243.830 3.615.081

Fitimi/Humbia p6r:
Pronar1t e nidsisd ekonomike mEmE
I ntere sat io-kontrol I ue se

Pasqyra e td Ardhurave Gjith6pdrfshir6se

imi i monedhds nd veprimtari td huaj
rivlerdsimi i aktiveve afatgiata materiale
rivlerdsimi i aktivet financiare td mbajtura pel !h{i

Totali i tE ardhurave td rfshirdse pdr vitin
Totali itd ardhurave rfshirdse o6r vitin
Totali i td ardhurave/humbi


